天津市蓟州区别山镇人民政府文件

别山政发〔2023〕6号                   签发人：张丽娟

关于调整别山镇食品药品工作领导小组
及其办公室的通知

为切实加强对食品药品工作的领导，经研究决定，对别山镇食品药品工作领导小组及其办公室人员进行调整，人员名单如下：
一、别山镇食品药品工作小组组成人员名单
组  长：杨志国   党委书记
        张丽娟   党委副书记、镇长
副组长：王海军   人大主席
王  雷   党委副书记、统战委员（兼）
宋  颖   党委副书记、政法委员（兼）
吴京红   党委委员、纪委书记
卜红梅   党委委员、副镇长
闻  强   组织委员
孙丽丽   宣传委员
么  庚   党委委员、武装部长
孙恪鹏   人大副主席
刘玉国   副镇长
郝志国   副镇长
王小彤   副镇长
成  员：王学军   市场和质量监管所所长
赵玉娟   食品药品安全监管站站长
代  发   农办主任
崔志伟   综合执法队队长
[bookmark: _GoBack]孙汉峰   教委总校长
温长新   派出所所长
张海红   畜牧兽医站站长
吴继良   市场管委会主任
于建颖   劳动保障中心主任
马永奇   城建办主任
李志群   别山医院院长
钱浩来   翠屏山医院院长
别山镇食品药品领导小组下设办公室，办公室地点设在别山镇市场和质量监管所，办公室主任由王学军担任。
二、别山镇食品药品领导小组办公室组成人员名单
主  任：王学军  市场和质量监管所食安办主任
副主任：赵玉娟  食品药品安全监管站站长
成  员：吴震东  市场和质量监管所工作人员
贾宏权  食品药品安全监管站工作人员
静国连  综合执法大队工作人员
赵宏伟  教委工作人员
张辰雨  派出所工作人员
陈艳丽  畜牧兽医站工作人员
静国民  市场管委会工作人员
莫  莉  劳动保障中心工作人员

天津市蓟州区别山镇人民政府
2023年9月1日

   天津市蓟州区别山镇人民政府            2023年9月1日印发
1